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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2097.0

 5303.0

 1007.0

 2817.0

 0874.0

 1056.0

 5703.0

 0024.0

 1146.0

 1883.0

G.D. VITORINO PIÃES

A.C.R. ARCOZELO

SPORT CLUBE VIANENSE

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE CHAFÉ

NEVES F.C.

S.C. COURENSE

LONGOS VALES F. C.

ANCORA-PRAIA F. C.

UNIAO DESPORTIVA  "OS RAIANOS"

VILA FRIA 1980

706841

726720

10070

28170

855982

748578

986990

753775

867995

897511

JOAO PEDRO BARBOSA MIRANDA

RUI PEDRO BARROS VIEIRA

SPORT CLUBE VIANENSE

ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAFE

HELDER ALEXANDRE SILVA AZEVEDO BARROSO

JOAO MANUEL LOPES MOREIRA

FRANCISCO JOSE MOREIRA FERREIRA TEIXEIRA

RUBEN TIAGO VARA MAGALHAES

VITOR MANUEL DOMINGUES VASCONCELOS

RAFAEL SOUSA SILVA

J

J

C

C

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

    25.00

    25.00

      1

      1

      1

      1

      3

      3

136.1

141.2

96.1

96.1

138.3

141.2

141.2

138.3

128.1

128.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 21/03/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.171.0 G.D. VITORINO PIÃES v A.C.R. ARCOZELO (17/03/2019) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.175.0 SPORT CLUBE VIANENSE v ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE CHAFÉ (17/03/2019) » CAMP. DIST. 1.ª

DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.176.0 NEVES F.C. v S.C. COURENSE (17/03/2019) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

245.0.220.0 LONGOS VALES F. C. v C.C. OS TORREENSES (17/03/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª

DIVISÃO

245.0.221.0 C.R.C. TÁVORA v ANCORA-PRAIA F. C. (17/03/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.223.0 VILA FRIA 1980 v UNIAO DESPORTIVA  "OS RAIANOS" (17/03/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-

2.ª DIVISÃO
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CASTIGOS APLICADOS

 0445.0

 3588.0

 2247.0

 0064.0

 0084.0

 3638.0

 0989.0

DEUCRISTE S.C.

ASSOCIAÇAO DESP. DE BARROSELAS

C. C. D. ANCORENSE

A.D. DARQUENSE

A. D. PONTE DA BARCA

GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA

S.C. MELGACENSE

11256263

11256263

907769

1033298

1235610

1144041

1205410

10905051
7ZZ5
10905051
7ZZ5

1091552

1233756

1119236

BRUNO MIGUEL TORRES CARVALHO

BRUNO MIGUEL TORRES CARVALHO

FABIO FILIPE MACIEL ROSARIO

PLACIDO TOMAS CRISTINA SILVA

GUILHERME MACIEL MARTINS

FILIPE IMPERADEIRO LEMOS

JOAO PEDRO FERNANDES SOUSA

ANTONIO MANUEL MARQUES SOUSA

ANTONIO MANUEL MARQUES SOUSA

LUIS FILIPE MELO MARTINS

GONCALO OLIVEIRA SA

DANIEL VIEIRA ESTEVES

D

D

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     25

    50.00

      1

      1

      2

      2

      1

     20

    30.00

      1

      3

      1

116

116

141.2

141.2

128.1

136.1

138.3

116

116

136.2

136.1

138.1

O Conselho de Disciplina

245.0.224.0 DEUCRISTE S.C. v ASSOCIAÇAO DESP. DE BARROSELAS (17/03/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-

2.ª DIVISÃO

249.1.3.0 C. C. D. ANCORENSE v A.R.C. PAÇÔ (16/03/2019) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

249.3.2.0 A.D. DARQUENSE v A. D. PONTE DA BARCA (17/03/2019) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-2.ªFASE

(MAN/DESC)

252.3.2.0 A.D.C. CORRELHÃ v A. D. PONTE DA BARCA (17/03/2019) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-2.ª FASE

(MAN/DESC

255.0.8.0 TORRE SPORT CLUBE v GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA (16/03/2019) » TORN.EXTRA 2.ªDIV.JUN.

B-SÉRIE ÚNICA

256.1.12.0 TORRE SPORT CLUBE v S.C. MELGACENSE (17/03/2019) » TORN.EXTRA.2.ªDIV. JUN. C-SÉRIE "A"


