

# ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO

**Época de** 2018 / 19

# MAPA DE CASTIGOS Nº29

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de **21/03/2019**, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com \* que se começam a contar após a presente notificação.

# FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

	CASTIGOS APLICADOS			
244.0.171.0	G.D. VITORINO PIÃES V A.C.R. ARCOZELO (17/03/	/2019) »	CAMP. DIST. 1.ª DIVIS	SÃO-1.ª DIVISÃO
2097.0	G.D. VITORINO PIÃES			
J 706841	JOAO PEDRO BARBOSA MIRANDA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
5303.0	A.C.R. ARCOZELO			
J 726720	RUI PEDRO BARROS VIEIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
244.0.175.0 DIVISÃO-1.ª	SPORT CLUBE VIANENSE v ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DIVISÃO	DE CHAF	É (17/03/2019) » CAMP.	DIST. 1.ª
1007.0	SPORT CLUBE VIANENSE			
C 10070	SPORT CLUBE VIANENSE	25.00	MULTA	96.1
2817.0	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE CHAFÉ			
C 28170	ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAFE	25.00	MULTA	96.1
0874.0 J 855982	NEVES F.C. v s.C. COURENSE (17/03/2019) » CAN NEVES F.C. HELDER ALEXANDRE SILVA AZEVEDO BARROSO	AP. DIST	JOGOS DE SUSPENSÃO	138.3
1056.0	S.C. COURENSE			
J 748578	JOAO MANUEL LOPES MOREIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
245.0.220.0 DIVISÃO	LONGOS VALES F. C. v C.C. OS TORREENSES (17/0	3/2019)	» CAMP. DIST. 2.ª DIV	7ISÃO-2.ª
5703.0	LONGOS VALES F. C.			
J 986990	FRANCISCO JOSE MOREIRA FERREIRA TEIXEIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
245.0.221.0	C.R.C. TÁVORA v ANCORA-PRAIA F. C. (17/03/201	L9) » CAI	MP. DIST. 2.ª DIVISÃO-	·2.ª DIVISÃO
J 753775	RUBEN TIAGO VARA MAGALHAES	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	138.3
2.ª DIVISÃO	VILA FRIA 1980 v UNIAO DESPORTIVA "OS RAIANO	os" (17/0	03/2019) » CAMP. DIST.	2.ª DIVISÃO-
1146.0	UNIAO DESPORTIVA "OS RAIANOS"		10.000.000.000	
J 867995	VITOR MANUEL DOMINGUES VASCONCELOS	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	128.1
1883.0	VILA FRIA 1980		~	
J 897511	RAFAEL SOUSA SILVA	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	128.1

## **FUTEBOL 11**

# **CASTIGOS APLICADOS**

245.0.224.0 DEUCRISTE S.C. v ASSOCIAÇÃO DESP. DE BARROSELAS (17/03/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

# 0445.0 DEUCRISTE S.C.

D 11256263 BRUNO MIGUEL TORRES CARVALHO	25	DIAS DE SUSPENSÃO	116	
D 11256263 BRUNO MIGUEL TORRES CARVALHO	50.00	MULTA	116	
3588.0 ASSOCIAÇÃO DESP. DE BARROSELAS				

249.1.3.0 C. C. D. ANCORENSE v A.R.C. PAÇÔ (16/03/2019) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

#### 2247.0 C. C. D. ANCORENSE

249.3.2.0 A.D. DARQUENSE v A. D. PONTE DA BARCA (17/03/2019) » CAMP.DIST.1. aDIV.JUN. "B"-2. aFASE (MAN/DESC)

#### 0064.0 A.D. DARQUENSE

J	J 1235610	GUILHERME MACIEL MARTINS	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	128.1

252.3.2.0 A.D.C. CORRELHÃ v A. D. PONTE DA BARCA (17/03/2019) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-2.ª FASE (MAN/DESC

#### 0084.0 A. D. PONTE DA BARCA

J 1144041 FILIPE IMPERADEIRO LEMOS	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
J 1205410 JOAO PEDRO FERNANDES SOUSA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	138.3
D 10905051 ANTONIO MANUEL MARQUES SOUSA 7ZZ5	20	DIAS DE SUSPENSÃO	116
D 10905051 ANTONIO MANUEL MARQUES SOUSA 7ZZ5	30.00	MULTA	116

255.0.8.0 TORRE SPORT CLUBE v GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA (16/03/2019) » TORN.EXTRA 2.ªDIV.JUN. B-SÉRIE ÚNICA

## 3638.0 GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA

J	1091552	LUIS FILIPE MELO MARTINS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.2
J	1233756	GONCALO OLIVEIRA SA	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1

256.1.12.0 TORRE SPORT CLUBE v S.C. MELGACENSE (17/03/2019) » TORN.EXTRA.2.ªDIV. JUN. C-SÉRIE "A"

# 0989.0 S.C. MELGACENSE

J 1119236 DANIEL VIEIRA ESTEVES	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	138.1	
---------------------------------	---	--------------------	-------	--

O Conselho de Disciplina